
MIESTO:

OBJEKT: ASRDIEL:

INVESTOR:

ČASŤ: STAVEBNÁ

STUPEŇ: STAVEBNÉ POVOLENIE

STAVBA:

OBEC KRAVANY, ČÍSLO PARCELY 2

OBEC KRAVANY

SO 01

 KOMUNITNÉ CENTRUM KRAVANY
 - REKONŠTRUKCIA OBJEKTU

ZOZNAM PRÍLOH:
NÁZOVČ.
ZOZNAM PRÍLOH
TECHNICKÁ SPRÁVA

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

SITUÁCIA
PÔDORYS - JESTVUJÚCI STAV

11.
12.
13.

REZ I.- JESTVUJÚCI STAV
POHĽADY - JESTVUJÚCI STAV

14.
15.

ZÁKLADY - NAVRHOVANÝ STAV
PÔDORYS  - NAVRHOVANÝ STAV
REZ I. -  NAVRHOVANÝ STAV
REZY II., III. -  NAVRHOVANÝ STAV
KROV - NAVRHOVANÝ STAV
PÔDORYS STRECHY - NAVRHOVANÝ STAV
POHĽADY - NAVRHOVANÝ STAV

BÚRACIE PRÁCE - PÔDORYS
BÚRACIE PRÁCE - REZ I.

16.
17.

VÝPIS VÝPLŇOVÝCH KONŠTRUKCIÍ - Z PLASTOVÝCH PROFILOV
VÝPIS STOLÁRSKYCH KONŠTRUKCIÍ


